
Podmínky soutěže

1. Pořadatel soutěže

Pořadatelem soutěže mezinárodní  franchisové sítě  EXTRA SERVICES je společnost  Riss 
Company s.r.o., se  sídlem Nádražní  24,  Plzeň,  PSČ 301  00,  IČO 25237195,  zapsaná  v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  oddíl  C, vložka 11465 (dále jen 
„pořadatel“).

2. Doba trvání soutěže

Soutěž o nejoblíbenější řemeslné video (dále jen „soutěž“) bude probíhat v období od 1. 1. 
2025 do 31. 12. 2025.

3. Účastníci soutěže

3.1. Účastníkem soutěže může být každá zletilá fyzická osoba s bydlištěm / místem podnikání 
na  území  České republiky nebo Slovenské republiky nebo právnická osoba se  sídlem na 
území České republiky nebo Slovenské republiky, jež splňují dále uvedené podmínky (dále 
jen „účastník“).

4. Podmínky účasti

4.1. Účastník se zapojí do soutěže splněním těchto podmínek:
 Registruje se jako Partner a poskytovatel služeb mezinárodní franchisové sítě EXTRA 

SERVICES  na  platformě  pořadatele  https://extra-services.eu/cz/vydelavejte-s-
nami.html

 Odsouhlasí tyto Podmínky soutěže. 
 Zašle  pořadateli  video  z oblasti  řemeslných  prací,  z oblasti  úklidů,  stěhování  a 

vyklízení  (dále  jen  „video“),  jehož  délka  může  být  maximálně  3  minuty,  které 
pořadatel následně zveřejní na svém kanále na YouTube.

 Video  může  zaslat  pouze  jeho  autor  disponující  licencí  k  videu,  který  bude  mít 
v případě výhry nárok na získání odměny.

 Každý registrovaný Partner může do soutěže poslat maximálně 5 videí.
4.2. Tato soutěž slouží k propagaci a podpoře všech řemeslníků a osob fyzicky pracujících. 
Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  na  to,  aby  videa  (dle  jeho  názoru)  nesouvisející  s touto 
podporou, porušující právní předpisy nebo vide urážlivá či vulgární videa, nezveřejnil a jejich 
zasílatele vyloučil ze soutěže.
4.3. Účastník prohlašuje, že se účastní soutěže dobrovolně.
4.4. Účastník je povinen uvést pořadateli úplné a pravdivé kontaktní údaje, které jsou důležité  
pro získání a zaslání/předání výhry.
4.5.  Účastník  se  zavazuje  nesdílet  svůj  uživatelský  účet  s  jinou  osobou  a  udržovat  své 
přihlašovací údaje v tajnosti.
4.6.  Účastník  je  povinen chovat  se  tak,  aby nedocházelo  k  porušování  platných právních 
předpisů  České  republiky  a  svým  jednáním  nezpůsobil  pořadateli,  případně  dalším 
účastníkům jakoukoli újmu.
4.7. Každý účastník soutěže výlučně odpovídá za to, že jím zaslané video, resp. jeho obsah 
není  v rozporu  s právní  předpisy,  tj.  zejména,  že  obsah  není  urážlivý,  vulgární  či 
diskriminační a že jím nejsou porušována autorská ani jiná práva další osoby.

https://extra-services.eu/cz/vydelavejte-s-nami.html
https://extra-services.eu/cz/vydelavejte-s-nami.html


4.8. Účastník prohlašuje,  že vykonává všechna majetková autorská práva k videu a že na 
tomto nevázne žádná licence udělená jiné osobě.  Účastník zasláním videa uděluje  licenci 
pořadateli  k  jeho  sdělováním  veřejnosti  prostřednictvím  aplikace  YouTube,  a  to  jeho 
zpřístupňováním způsobem, že kdokoli může mít k němu přístup na místě a v čase podle své 
vlastní  volby  počítačovou  sítí,  když  opravňuje  pořadatele  užít  video  v  rámci  webové 
prezentace na YouTube kanále pořadatele, na jiných sociálních sítí či platformách, nebo na 
internetových stránkách pořadatele. Účastník tímto zároveň poskytuje pořadateli bezúplatnou 
výhradní licenci k videu ke všem dalším způsobům užití (vč. rozmnožování nebo zveřejnění 
jakýmkoliv jiným způsobem) videa v neomezeném rozsahu a v rámci neomezeného území s 
tím, že pořadatel je oprávněn video upravit, nebo měnit nebo spojit s jiným videm či dílem a 
zároveň není omezen jeho užitím ani po stanovenou dobu.
4.9. Zaslané video nesmí obsahovat žádné reklamní texty, telefony či odkazy. Jinak nebude 
zařazeno do soutěže.

5. Výhry a jejich předání
5.1. Hlavní výhrou v soutěži je finanční částka 200 000 Kč (8 000 EUR). Za druhé místo bude 
vyplacena odměna 40 000 Kč (1 600 EUR) a za třetí místo odměna ve výši 10 000 Kč (400 
EUR).
5.2. Výhercem se stane ten, jehož zaslané video bude diváky do 31. 12. 2025 ohodnoceno 
jako nejoblíbenější na nezávislé hodnotící platformě YouTube v sekci EXTRA SERVICES, a 
to  dle  nejvyššího  počtu  TO  SE  MI  LÍBÍ.  Toto  hodnocení  se  vztahuje  pouze  na  reálné 
uživatele. V případě zjištění aktivity fiktivních či falešných profilů, bude soutěžící vyřazen ze 
soutěže.                                                                                              
5.3.  Výherci  budou kontaktováni  pořadatelem na základě zadaných registračních kontaktů 
nejpozději do 10 dnů od ukončení soutěže.
5.4.  Účastníci,  kteří  se  stali  výherci,  jsou  povinni  reagovat  na  výzvu  pořadatele  do  3 
pracovních dnů. V opačném případě nárok na výhru zaniká.
5.5. V případě že některý výherce nebude na výzvu pořadatele reagovat do 3 pracovních dnů, 
propadá výhra ve prospěch pořadatele. Pořadatel si alternativně rovněž vyhrazuje právo na 
stanovení náhradního výherce, který se tímto dostává na výherní pořadí původního výherce, 
který na výzvu nereagoval.
5.6. Výhra bude převedena na bankovní účet výherce uvedený při registraci nejpozději do 10 
dnů od doložení všech potřebných údajů. V případě shodného hodnocení 2 či více videí, bude 
finanční částka poměrně rozdělena mezi první výherce s totožným hodnocením.

6. Zdanění výhry

6.1. Finanční výhra podléhá zdanění podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v 
platném znění.
6.2. Daň z příjmu fyzických osob ve výši 15 % z hodnoty výhry ve výši 200 000 Kč je 
povinen uhradit výherce.
6.3. Pořadatel na žádost výherce poskytne podklady potřebné k daňovému přiznání.

7. Ochrana osobních údajů

7.1.  Účastník  souhlasí  se  zpracováním svých osobních údajů  (jméno,  příjmení,  e-mailová 
adresa,  případně  další  údaje)  za  účelem  pořádání  soutěže  a  předání  výhry  v  souladu  s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). Souhlasí bezvýhradně 
s tím,  že  veškerá  autorská  práva  zaslaného  videa  přechází  na  pořadatele.
7.2. Osobní údaje nebudou sdíleny s třetími stranami bez souhlasu účastníka.



8. Reklamace a odpovědnost

8.1. Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy při registraci, přihlášení do soutěže, 
při zasílání videa či za technické problémy související s hodnocením na platformě YouTube.
8.2. Reklamace na průběh soutěže nebo výhru je možné podat písemně na adresu pořadatele 
do 10 dnů od ukončení soutěže.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Pořadatel si vyhrazuje právo na dodatečnou změnu podmínek soutěže, vyřazení účastníků 
soutěže, případné zrušení soutěže, nebo její předčasné ukončení bez udání důvodu. V takovém 
případě  nemá  účastník  nárok  na  jakékoli  odškodnění  či  vypořádání.
9.2. Jakékoli spory vzniklé v souvislosti se soutěží budou řešeny podle právního řádu České 
republiky.
9.3. Pořadatel nenese žádnou zodpovědnost za případné škody způsobené selháním systémů a 
programového vybavení,  které  nemají  původ v  úmyslném jednání  pořadatele.  V takovém 
případě si pořadatel vyhrazuje právo soutěž pozastavit, změnit, ukončit bez udání důvodů. 
Soutěžící nemá nárok na jakékoli odškodnění či vypořádání.
9.4. Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu a doplnění těchto soutěžních podmínek. 
V tomto případě pořadatel oznámí změny upozorněním na svých internetových stránkách.


	1. Pořadatel soutěže
	2. Doba trvání soutěže
	3. Účastníci soutěže
	4. Podmínky účasti
	6. Zdanění výhry
	7. Ochrana osobních údajů
	8. Reklamace a odpovědnost
	9. Závěrečná ustanovení

